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Başkan’ın Mesajı

Ramazan bayramını da kutladığımız bir

haftayı geride bıraktık. Ülke ekonomi

gündeminin nispeten sakin olduğu

haftanın en önemli gelişmesi ABD Başkanı

Donald Trump tarafından açıklanan

gümrük vergileriydi kuşkusuz. Trump,

ABD’nin “Kurtuluş Günü” olarak ilan ettiği

2 Nisan’da tüm ülkelere asgari %10

oranında gümrük vergisi getirdiğini

açıkladı.

Bilhassa Çin ve Avrupa’ya yönelik yüksek vergiler ve ülkelerin

açıklamaları dikkat çekti. Küresel ekonomi ve siyasette yeni bir

kırılım olarak değerlendirilen hamleye piyasaların yanıtı hızlı

olurken etkileri uzun süreye yayılacaktır.

Ticaret savaşlarının daha da sertleşmesi, küresel çapta fiyat

artışları ve küresel ekonomik büyümenin yavaşlaması bu

etkilerden bazıları. Türkiye için açıklanan vergi oranı kötünün

iyisi şeklinde değerlendirilse de küresel ekonomiye etkileri

sebebiyle ülkemiz ekonomisi de bu süreçten ne yazık ki

olumsuz etkilenecektir.

Hukuk sistemimizin ayrılmaz bir parçası olarak özveriyle

çalışan tüm kıymetli avukatların 5 Nisan Avukatlar Günü’nü

kutlarım.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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Kurumlar Vergisi 

GİB’den yayımlanan duyuru ile Kurumlar vergisi mükellefleri

tarafından 2024 hesap dönemine ilişkin kurumlar vergisi

beyannamesi, 1 – 30 Nisan 2025 tarihleri arasında gib.gov.tr

aracılığı ile dijital.gib.gov.tr adresi üzerinden elektronik ortamda

verileceği belirtilmiştir.

Tahakkuk eden kurumlar vergisi : 

• gib.gov.tr internet sitesi (Dijital Vergi Dairesi ve GİB Mobil

Uygulaması) üzerinden anlaşmalı bankaların kredi/banka

kartlarıyla, banka hesabından veya yabancı ülkede faaliyet

gösteren bankaların kredi/banka kartlarıyla,

• Anlaşmalı bankaların şubelerinden veya alternatif ödeme 

kanallarından ödeyebileceklerdir.

Açıklamalara ve ayrıntılı bilgilere, Başkanlığın;

• İnternet sayfasından,

• 189 numaralı telefon hattından,

• Dijital Vergi Asistanından (GİBİ),

• Doğrulanmış sosyal medya hesaplarından,

• Mükellef e-Posta İletişim Sisteminden (MEİS),

ulaşabilirsiniz.

Kurumlar Vergisi Beyan Dönemi Başladı 

https://www.gib.gov.tr/
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Enflasyon Rakamları

Enflasyon Verilerinde Yıllık Düşüş, Aylık Artış Eğilimi: Yıllık TÜFE

düşüş eğilimi, 2024 yılı Mayıstan beri devam ediyor. Mart 2025

yıllık TÜFE %38,10 olarak gerçekleşti. Bu oran, bir önceki yılın

aynı döneminde kaydedilen %68,50’lik enflasyon oranına kıyasla

belirgin bir gerilemeye işaret ediyor. Öte yandan, aylık bazda fiyat

artışlarında yükseliş eğilimi dikkat çekiyor. TÜFE aylık %2,46

oranında arttı. Bu oran, Şubat ayında %2,27 olarak kaydedildi.
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Enflasyon Rakamları

Kira enflasyonu yükselişte. Enerji, gıda ve alkolsüz içecekler,

alkollü içkiler ile tütün ürünleri ve altın hariç TÜFE %36,99 olarak

açıklandı. Enerjide yıllık enflasyon ise %41,98 oldu. Hizmetler

grubu altında olan kirada yıllık enflasyon ise %91,7 oldu.
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Enflasyon Rakamları

Ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri; ara mallarında %19,78

artış, dayanıklı tüketim mallarında %32,91 artış, dayanıksız

tüketim mallarında %30,89 artış, enerjide %16,98 artış ve sermaye

mallarında %23,14 artış olarak gerçekleşti.
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Dış Ticaret istatistikleri 

Ticaret Bakanlığınca açıklanan geçici dış ticaret istatistiklerine

göre dış ticaret açığı bir önceki ay 7 milyar 771 milyar dolar iken

Mart ayında 7 milyar 267 milyar dolara geriledi. Bu gerileme bir

önceki aya göre ihracattaki artış hızının ithalattaki artıştan fazla

olmasından kaynaklandı.
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Dış Ticaret İstatistikleri 

Son 12 ayda yıllıklandırılmış mal ihracatı ise 263,4 milyar dolara

yükseldi. Enerji verileri hariç tutulduğunda, ihracatın ithalatı

karşılama oranı 3,5 puan artarak %89,1 olarak gerçekleşti. Enerji

ve altın verileri hariç tutulduğunda ise, ihracatın ithalatı karşılama

oranı 2,1 puan artarak %93,3 olarak gerçekleşti.
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Haftalık Kur Hareketleri

Piyasa Dolar Satış Kuru

Piyasa Satış Euro Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Küresel Piyasalarda Dolar Gelişmeleri 

Başkan Trump tarafından açıklanan yeni gümrük tarifeleri, dolar

endeksinde sert bir düşüşe yol açtı. ABD ekonomisine dair

artan olumsuz beklentiler, doların diğer para birimleri

karşısında zayıflamasına neden oldu. Dolar endeksi, dünya

genelindeki altı önemli para birimine karşı %2,2 gerileyerek

101,37 seviyesine indi. Bu seviye, endeksin Ekim ayı başından

bu yana gördüğü en düşük düzey olarak kayıtlara geçti. Öte

yandan, para piyasalarında Fed’e yönelik beklentilerde de

önemli değişiklikler yaşandı. Piyasa fiyatlamaları, 2025 yılı için

toplamda 100 baz puanlık faiz indirimi olasılığının %100’e

çıktığını gösterdi. Önceki fiyatlamalarda bu beklenti 75 baz

puanlık bir indirimi işaret ediyordu. Bu gelişmelere rağmen

dolar endeksi kısa süreli toparlanarak 102 seviyelerine kadar

yükseldi. Yurt içinde dolar/TL kuru hafta boyunca yatay bir

bantta seyretti. TL'nin reel değerini gösteren TÜFE bazlı reel

efektif döviz kuru Mart ayında düşüş gösterdi. Reel efektif döviz

kuru Mart'ta 73,48 seviyesine geriledi. 8 Mart 2024’te 31,93 TL

seviyesinde olan dolar, bu hafta Cuma günü itibarıyla 36,44

TL’den işlem gördü.
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Altında Haftalık Görünüm
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Altın Fiyatlarında Güvenli Liman Etkisi

ABD Başkanı Donald Trump’ın geniş kapsamlı ithalat tarifelerini 

açıklamasının ardından artan güvenli liman talebi, altın fiyatlarını 

rekor seviyeye taşıdı. Ancak haftanın son günü itibarıyla fiyatlar 

yatay bir seyir izledi. Yatırımcıların güvenli limana yönelmesiyle 

altının ons fiyatı 3.167 dolara kadar yükseldi. Bir yandan kâr 

satışları, diğer yandan euro/dolar paritesindeki güçlenme altın 

fiyatlarında düşüşe neden olsa da, küresel ekonomi politikaları 

altının yukarı yönlü hareketini desteklemeye devam ediyor.

Gram Altın Performansı:

Gram altın, son 10 gün içinde yatırımcısına nominal bazda 

%9,32 oranında kazanç sağladı. 2024 yılı başından bu yana 

getirisi %90’a ulaşırken, yılbaşına kıyasla getirisi %24 olarak 

hesaplandı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt, ihtiyaç ve bireysel kredileri

toplam tutarında bir önceki haftaya 21 Mart ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 24 milyar TL değerinde AZALMA oldu.

Bu hafta konut, ihtiyaç kredileri artarken; taşıt ve bireysel kredi

kartı türleri AZALDI. Mevduat bankalarında beş yıldan uzun

vadeli konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 408,3 milyar TL

oldu.

Toplam kredilerin %13’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Aralık aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı 1 milyon 375 bin 609 kişi

olarak bir önceki yıla göre %67 ARTTI. Tüketici kredilerinde 1

milyon 182 bin 376 kişi ile bir önceki yıla göre %38 ARTIŞ

gerçekleşti.

Kaynak: Strateji ve Bütçe Başkanlığı
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 21 Mart ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 58 milyar TL ARTTI. Yurt içi yerleşik

gerçek kişilerin yabancı para mevduatı 3.156 milyon ABD doları,

tüzel kişilerin yabancı para mevduatı 3.149 milyon ABD dolar

ARTTI.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 21 Mart ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.907,6 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %3,7

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %50,3’e GERİLEDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %60,6’ya GERİLEDİ. Konut kredileri %39,6

oldu.

Kaynak: Strateji ve Bütçe Başkanlığı
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Enerji Piyasası
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OPEC ve Rusya öncülüğünde birlikte hareket eden ülkelerden

oluşan OPEC+ üyesi sekiz ülke, petrol üretimini Mayıs'ta günde

411 bin varil artırma planlarını sürdürme konusunda anlaştı.

OPEC, "Bu artış, Mayıs ayı için planlanan miktarın yanı sıra iki

aylık ek artışı da kapsıyor" dedi.

Petrol piyasasında Trump'ın Rusya Devlet Başkanı Putin'e

yönelik sözleri yankı buldu. Tarifeler ve OPEC kararı sonrası ABD

tipi ham petrolde günlük düşüş yüzde 6,9'a; brent petrolde

yüzde 6,4'e ulaştı. Brent petrol 72 dolara gerilerken, ABD ham

petrolü de 70 doların altını test etti.
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Kaynak: investing.com

Kaynak: Enerji Piyasası ve Düzenleme Kurumu
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB: Mart ayında enflasyon ana eğilimi yavaşladı

TCMB Mart ayı fiyat gelişmeleri raporunu yayımladı. Tüketici

fiyatlarının mart ayında yüzde 2,46 oranında yükseldiği, yıllık

enflasyonun 0,95 puan düşüşle yüzde 38,10 olduğu hatırlatıldı.

Yıllık enflasyonun gıda ve alkol-tütün gruplarında yükselirken

diğer ana gruplarda gerileme kaydettiği belirtildi.

Hangi yatırım aracı ne kazandırdı?

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 2,90 değer kaybederken, dolar/TL yüzde 0,01,

avro/TL yüzde 1,81 artış, altının gram fiyatı ise yüzde 0,80 azalış

kaydetti.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Elektriğe yüzde 25 zam geldi

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu; elektrik üretim ve dağıtım

maliyetlerinde yaşanan artış nedeniyle nihai elektrik perakende

satış fiyatlarında mesken abone grubu için yüzde 25, kamu ve

özel hizmetler sektörü abone grubu için yüzde 15, sanayi abone

grubu için yüzde 10 ve tarımsal faaliyetler abone grubu için

yüzde 12,4 oranında artış yapıldığını duyurdu.

İnternet alışverişlerinde yeni dönem başladı

Ticaret Bakanlığınca hazırlanan ve 30 Ekim 2024’te Resmî

Gazete’de yayımlanan ‘Uzaktan İletişim Araçları Yoluyla Piyasaya

Arz Edilen Ürünlerin Piyasa Gözetimi ve Denetimi Yönetmeliği’,

beş aylık bir geçiş sürecinin ardından, 1 Nisan itibarıyla

yürürlüğe girdi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Commerzbank, 2025 ve 2026 sonu için USD/TRY tahminini

yükseltti

Almanya merkezli Commerzbank, Türk Lirası’nın ABD Doları

karşısındaki değerine ilişkin 2025 ve 2026 sonu tahminlerini

yükseltti. Bankanın yeni tahminine göre, 2025 yıl sonunda

USD/TRY kuru 42,0, 2026 sonunda ise 46,0 seviyesine ulaşacak.

Önceki öngörüler sırasıyla 38,0 ve 40,0 idi.

Bolat: ABD ile yüzde 10 ilave gümrük vergilerinin kaldırılması

konusunu ele almak istiyoruz

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ABD ile Türkiye'nin tabi olacağı

yüzde 10 ilave gümrük vergilerinin kaldırılması konusunu ele

almak istediklerini söyledi.

Tüketici güveninde gerileme

Bloomberg HT Tüketici Güven Endeksi Mart ayında %4,40

gerileyerek 73,70 değerini aldı. Tüketici Beklenti Endeksi ise

%0,47 gerilemeyle 75,67 oldu.

Sıfır araçlara TTB yükümlülüğü kaldırıldı

Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi'ne (UTTS) dair yapılan tebliğ

değişikliğiyle 1 Temmuz 2025'ten itibaren piyasaya sürülecek

bireysel araçlara taşıt tanıma birimi (TTB) taktırma yükümlülüğü

kaldırıldı.

18



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Trump yeni gümrük tarifelerini açıkladı

▪ ABD Başkanı Donald Trump ülkelere yönelik yeni vergi

tarifelerini Beyaz Saray'da düzenlenen toplantıda açıkladı.

Trump, temel tarife oranının yüzde 10 olacağını söyledi.

▪ Trump kendilerine zarar veren ticaret duvarlarını yıkacaklarını

belirterek "ABD'nin altın çağı geri geliyor. Bugün ekonomik

bağımsızlığımızı ilan edeceğiz" dedi.

▪ Avrupa Birliği'ne %20 ek gümrük vergisi açıklayan Trump

ayrıca Çin'e de %34 tarife uyguladı. Çin misilleme olarak tüm

ABD menşeli mallara 10 Nisan'dan itibaren %34 ek gümrük

vergisi getireceğini duyurdu.

19
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Trump yeni gümrük tarifelerini açıkladı

▪ Avrupa Birliği Trump'ın gümrük tarifeleri açıklamasının

ardından misilleme yapacağını duyurdu.

▪ Trump ayrıca Vietnam'a yüzde 46, Japonya'ya yüzde 24,

İngiltere'ye yüzde 10, Güney Kore'ye yüzde 25, Tayland'a

yüzde 36, İsviçre'ye yüzde 31, Tayvan'a yüzde 32, Hindistan'a

yüzde 26, Malezya'ya yüzde 24 vergi tarifesi açıkladı.

▪ Trump, tarifelerin ABD'nin diğer ülkelere karşı "Kurtuluş

Günü" ilan ettiği 5 Nisan'dan itibaren yürürlüğe gireceğini

açıkladı.

▪ Meksika ve Kanada, Beyaz Saray'ın yayınladığı uzun tarife

listesinin dışında kaldı.

▪ Trump karşılıklı tarifelerin ABD'de "tüketicilere daha güçlü

rekabet ve daha düşük fiyatlar" getireceğini söyledi.

▪ Trump konuşmasında, ithal otomobillere yüzde 25 gümrük

vergisi uygulayacaklarını hatırlattı.

▪ ABD Türkiye'ye yüzde 10 gümrük vergisi uygulayacak.

20
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Powell'dan tarife mesajı: Enflasyonumuzu yükseltecek

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, Trump'ın

getirdiği ek tarifelere ilişkin yaptığı açıklamada, "Muhtemelen

önümüzdeki çeyreklerde enflasyonu yükseltecektir" dedi.

Trump: Faizleri indir Jerome ve artık siyaset oynamayı bırak!

ABD Başkanı Donald Trump, Fed Başkanı Jerome Powell’a faiz

indirimi çağrısında bulundu. Sosyal medya platformu Truth

Social üzerinden yaptığı paylaşımda Trump, mevcut ekonomik

verilerin Powell’a faiz indirme yönünde güçlü bir zemin

sunduğunu öne sürdü. Bunun için “mükemmel bir zaman”

olduğunu ve Powell’ın artık siyaset yapmayı bırakması

gerektiğini söyledi.

21
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

IMF Başkanı Georgieva'dan tarife yorumu

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, ABD

yönetiminin açıkladığı tarifelerin makroekonomik etkilerini

değerlendirdiklerini, tarifelerin büyümenin yavaşladığı bir

dönemde küresel ekonomik görünüm açısından önemli bir risk

oluşturduğunu bildirdi.

Trump’ın tarifeleri servetlerini eritti

ABD Başkanı Donald Trump’ın açıkladığı yeni gümrük tarifeleri,

küresel piyasalarda şok etkisi yarattı. Bloomberg Milyarderler

Endeksi’ne göre, sadece bir günde dünyanın en zengin 500

kişisinin toplam servetinden tam 208 milyar dolar silindi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

JPMorgan’dan resesyon uyarısı

JPMorgan, Trump yönetiminin bu hafta duyurduğu gümrük

vergilerinin muhtemel etkisini hesaba kattıktan sonra, ABD

ekonomisinin bu yıl resesyona girmesini beklediğini açıkladı.

Fitch: 1909'dan bu yana en yüksek seviyeye çıktı

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'

Başkanı Donald Trump'ın "Kurtuluş Günü" tarifesinin, gümrük

vergilerini 1909'dan bu yana en yüksek seviyeye çıkardığını

belirtti. Fitch gümrük vergilerinin ekonomik büyümeyi

yavaşlatacağını, tüketici fiyatlarını artıracağını ve ticaret savaşı

risklerini yükselteceğini bildirdi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Çin, ABD'nin vergi artışına karşı bazı nadir toprak elementlerinin

ihracatını kısıtladı

Çin, ABD'nin "karşılıklı vergiler" kapsamında ülkeden ithal

ürünlere getirdiği yüzde 34'lük gümrük vergisi artışına karşı,

küresel arzının büyük bölümünü sağladığı bazı nadir toprak

elementlerinin ihracatına kısıtlama getirdi.

ABD'de tüketici güveni geriledi

ABD'de Mart ayı tüketici güveni, 57,9'dan 57'ye revize edildi ve

Kasım 2022'den beri en düşük seviyesine geriledi. ABD'de yıllık

enflasyon beklentisi de %4,9'dan %5'e çıkarak tahminleri aştı.

ABD'nin dış ticaret açığı azaldı

ABD'nin dış ticaret açığı şubatta yüzde 6,1 daraldı. Ülkenin

ihracatı şubatta aylık bazda yüzde 2,9 artarken, ithalatı yatay

seyir kaydetti.

Avrupa'da enflasyon aylık olarak arttı

Eurostat’ın açıkladığı öncül verilere göre Avro Bölgesi'nde

enflasyon Mart ayında yıllık %2,2 ile son dört ayın en düşük

seviyesine gerilerken Bölge'de %0,6 seviyesinde ölçülen aylık

enflasyon son bir yılın en keskin aylık artışına işaret etti.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Fransa'da 2027'deki cumhurbaşkanlığı seçimlerinde aday

olacağını açıklayan muhalefetteki Ulusal Birlik partisinin

Meclis Grubu Başkanı Marine Le Pen, yolsuzluktan suçlu

bulunarak 5 yıl siyasetten men cezası aldı. AB'ye ait fonları

kötüye kullandıkları ve "suçu gizledikleri" gerekçesiyle Le Pen

ve babası Jean-Marie Le Pen'in aralarında bulunduğu Avrupa

Parlamentosu üyesi 27 partili hakkında Paris savcılığının

hazırladığı iddianame nedeniyle dava açılmıştı. Le Pen'in

avukatları kararı temyize götürecek. Davada, kararı veren

yargıçlara yönelik tehditler nedeniyle polis koruması verilerek

soruşturma başlatıldı.

→ Güney Kore'de Aralık ayında sıkıyönetim ilan ettiği için geçici

olarak görevden uzaklaştırılan Yoon Suk Yeol, Anayasa

Mahkemesi tarafından görevden alındı.

25



DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Başkanı Donald Trump, anayasayı ihlal edecek bir

şekilde Beyaz Saray'da üçüncü bir dönem için aday olmayı

düşündüğü konusunda "şaka yapmadığını" belirtti.

→ ABD Başkanı Donald Trump, Ukrayna'da 6 hafta süren

ateşkes müzakerelerinden dolayı Rusya Devlet Başkanı

Vladimir Putin'e "çok kızgın olduğunu" söyleyerek eğer Putin

ateşkese yanaşmazsa Rus petrolünü alan ülkelere %50

gümrük vergisi uygulayacaklarını ifade etti.

→ ABD Başkanı Donald Trump, 1 milyar doların üzerindeki

yatırımları kolaylaştırmak ve hızlandırmak amacıyla yeni bir

ofis kurulmasını öngören kararnameyi imzaladı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Başkanı Donald Trump'ın Medicare ve Medicaid (CMS)

sağlık sistemlerinin yöneticiliğine atadığı kalp damar cerrahı

Dr. Mehmet Öz, Senato'dan onay aldı.

→ ABD'de federal mahkeme, Adalet Bakanlığı’nın hakkındaki

tüm suçlamaların düşürülmesini talep ettiği New York

Belediye Başkanı Eric Adams'a yönelik yolsuzluk davasını

"tekrar açılamayacak" şekilde düşürdü.

→ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, bu yılki bahar celbinde

yaşları 18 -30 arasında değişen 160 bin kadar erkeği orduya

çağırdı. Bu, asker sayısını artırmaya hazırlanan ülkede

2011'den bu yana en büyük askeri alım olacak.

→ İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun sözcüsü Eliezer

Feldstein ile danışmanı Jonathan Urich "Katargate"

soruşturmasından tutuklandı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Dört günlük bir ziyaret için Macaristan'ın başkenti

Budapeşte'ye giden Netanyahu, UCM'de Gazze'de savaş

suçu işlediği iddiasıyla hakkında tutuklama kararı

çıkarılmasından bu yana Avrupa topraklarına ilk kez ayak

bastı. Macaristan hükümeti, Başbakan Viktor Orban'ın İsrailli

mevkidaşı Binyamin Netanyahu'yu kabul etmesinden hemen

önce Uluslararası Ceza Mahkemesi'nden (UCM) çekileceğini

açıkladı.

→ İsrail Savunma Bakanı Israel Katz, Gazze Şeridi'nde ateşkesi

bozarak tekrar başlattıkları saldırıları genişlettiklerini duyurdu.

Katz'ın X hesabından yapılan paylaşımda, genişletilen

saldırılarla Gazze Şeridi'nde daha fazla toprak işgal etmenin

amaçlandığı söylendi.
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KÜLTÜR SANAT

Nükhet Duru & Ahmet Baran Orkestrası 

'50. Sanat Yılı Anısına’

Nükhet Duru’nun 50. Sanat yılına özel düzenlenen konserde

Duru’ya ünlü kanun virtüözü Ahmet Baran eşlik edecek.

Her biri kendi alanında özel yeteneklere sahip saz sanatçıları ile

birlikte sahne alacak ikili, hem eski hem taze hem de çağdaş

sesler eşliğinde dünyaya özgü ezgilere sihirli dokunuşlarıyla şekil

verecek.

Konser, 12 Nisan’da CSO Ada Ankara Ziraat Bankası Ana

Salon’da.
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KÜLTÜR SANAT

Kuzeyin Oğlu Volkan Konak’a Hüzünlü Veda

Ünlü sanatçı Volkan Konak, Kıbrıs'taki bayram konserinde kalp

krizi geçirerek 58 yaşında hayatını kaybetti.

"Kuzeyin oğlu" lakaplı sanatçı için ilk tören İstanbul'da

düzenlendi. Ünlü sanatçının cenazesi, baba ocağı Trabzon’un

Maçka ilçesinde toprağa verildi.
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“Sen yağmur ol ben bulut  

Maçka’da buluşalım” 



Türkiye’nin Risk Primi 
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